

LFP Holding, Brande ApS
Tingskoven 5, 7330 Brande

CVR-nr. 10 13 59 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Leif Fogt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LFP Holding, Brande ApS Tingskoven 5 7330 Brande
	CVR-nr.: 10 13 59 66 Stiftet: 8. april 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Fogt Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Storegade 30, 7330 Brande
Dattervirksomhed	LFP ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -229 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.833	-17.657
Bruttoresultat	-20.833	-17.657
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.012	38.391
Andre finansielle indtægter	102.318	148.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-335.663	-31.411
Resultat før skat	-232.166	138.259
Skat af årets resultat	3.405	-22.022
Årets resultat	-228.761	116.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	16.237
Disponeret fra overført resultat	-328.761	0
Disponeret i alt	-228.761	116.237

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>751.207</u>	<u>829.195</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>751.207</u>	<u>829.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>751.207</u>	<u>829.195</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>19.616</u>	<u>52.279</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.616</u>	<u>52.279</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.613.072</u>	<u>2.919.501</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.613.072</u>	<u>2.919.501</u>
	Likvide beholdninger	<u>102.586</u>	<u>86.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.735.274</u>	<u>3.058.663</u>
	Aktiver i alt	<u>3.486.481</u>	<u>3.887.858</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.498.561	2.827.322
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>2.723.561</u>	<u>3.052.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	760.820	811.411
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.820</u>	<u>811.411</u>
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.022
	Anden gæld	2.100	2.103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.100</u>	<u>24.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>762.920</u>	<u>835.536</u>
	Passiver i alt	<u>3.486.481</u>	<u>3.887.858</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.887	31.166
Andre finansielle omkostninger	306.776	245
	335.663	31.411
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.015.232	2.015.232
Kostpris 31. december	2.015.232	2.015.232
Nedskrivninger 1. januar	-1.186.037	-1.224.428
Årets resultat	22.012	38.391
Udbytte	-100.000	0
Nedskrivninger 31. december	-1.264.025	-1.186.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december	751.207	829.195
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LFP ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.827.322	2.811.085
Årets overførte overskud eller underskud	-328.761	16.237
	2.498.561	2.827.322

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen kendte.